

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO DIREZIONE POLIZIA PROVINCIALE E PROTEZIONE CIVILE

Via Roma.19 tel 0916628726 e-mail:polizia@cittametropolitana.pa.it - polizia@cert.cittametropolitana.pa.it

Ufficio Coordinamento Polizia Metropolitana

Oggetto: Attestazione di Regolare Esecuzione per la fornitura di Hardware per i fabbisogni della Polizia Metropolitana di Palermo CIG: B4EA96CEC0.

Premesso che:

- con D.D. 5927 del 19/12/2024 è stata affidata la fornitura di Hardware per i fabbisogni della Polizia Metropolitana di Palermo alla ditta "Cascino Angelo & C. s.r.l." con sede legale a Termini Imerese (PA) in via Crisone, 24 – CAP 90018 – P.I. 02458660822
- la ditta "Cascino Angelo & C. s.r.l." ha fatto pervenire la fattura n. 7 del 24/01/2025, assunta al nostro protocollo al n. 7119 del 27/01/2025, per la liquidazione della fornitura di cui sopra:

Si **Attesta** la regolare esecuzione della fornitura di Hardware per i fabbisogni della Polizia Metropolitana di Palermo

> Il Vice Comandante Comm. Capo Giovanna Gosta